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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Torneo WE CASTEL SANGRO 0604077A

Luogo CASTEL DI SANGRO  [Aquila - Abruzzo]
Periodo 08-12-2006 - 10-12-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 105' + 30" bonus
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Shytaj Iart Luca

1Laketic Gojko                   

2
Stromboli Carlo          

3
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Shytaj Iart Luca 5.0 ITA 18.5021.5014.5017.502441 2205 2479 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1986

2 1 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB 20.5023.5015.5015.252441 2184 2237 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1961

3 5 M Stromboli Carlo          4.0 ITA 19.5022.5014.5014.002215 2068 2096 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1986

4 8 CM Messina Enrico           4.0 ITA 19.0021.0014.0012.002159 2160 2252 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

5 6 M Stromboli Ettore         4.0 ITA 18.5021.0014.5013.252209 2156 2248 6 2 4 0 4 2 2 0 2 0 2 0 0 0 1986

6 10 CM Scattareggia Domenico    4.0 ITA 16.5016.5012.509.00 2035 2028 1972 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

7 3 IM Martorelli Antonio       3.5 ITA 20.0022.5015.0011.502261 2203 2189 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1954

8 9 CM Ferri Stefano            3.5 ITA 16.0018.0012.009.25 2131 2043 2064 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1973

9 7 CM Cerquitella Luca         3.0 ITA 18.5021.0013.509.00 2188 2100 2076 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1985

10 13 1N Colucci Stefano          3.0 ITA 15.5017.5011.507.50 1917 1981 1850 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1962

11 12 1N Bottega Antonio          3.0 ITA 15.5017.5010.506.75 1969 1876 1816 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1970

12 17 2N Di Censo Angelo          3.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1750 1953 1817 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

13 11 1N Orsini Daniele           3.0 ITA 14.0014.0010.004.75 1999 1909 1886 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1990

14 15 1N Messina Roberta          3.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1843 1966 1979 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1993

15 16 1N Di Giulio Dario          2.5 ITA 17.5020.5013.507.50 1802 2064 1834 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1976

16 4 CM Rosato Luciano           2.5 ITA 16.0017.0012.505.75 2230 2066 2010 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1967

17 18 2N Catalano Luigi           2.0 ITA 16.0017.0012.003.00 1808 1933 1733 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

18 19 2N Mazza Daniele            2.0 ITA 12.5012.509.00 1.00 1616 1889 1661 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

19 14 1N Antonelli Alessandro     1.0 ITA 12.5012.509.50 0.00 1902 1795 1508 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1976

20 20 3N Di Federico Cristiano    0.0 ITA 15.0016.0011.000.00 1527 1857 1142 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1969
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Antonelli Alessandro     ITA ABR PE 1902 1795 1508 1976 M 828599 120492

12 1N Bottega Antonio          ITA ABR CH 1969 1876 1816 1970 M 824461 112901

18 2N Catalano Luigi           ITA EMI RN 1808 1933 1733 1949 M 828556 105843

7 CM Cerquitella Luca         ITA ABR PE 2188 2100 2076 1985 M 812579 103419

13 1N Colucci Stefano          ITA CAM BN 1917 1981 1850 1962 M 824011 100448

17 2N Di Censo Angelo          ITA ABR PE 1750 1953 1817 1990 M 112847

20 3N Di Federico Cristiano    ITA ABR PE 1527 1857 1142 1969 M 124036

16 1N Di Giulio Dario          ITA ABR PE 1802 2064 1834 1976 M 112515

9 CM Ferri Stefano            ITA ABR CH 2131 2043 2064 1973 M 808164 103898

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2441 2184 2237 1961 M 900583

3 IM Martorelli Antonio       ITA CAM SA 2261 2203 2189 1954 M 801399 107992

19 2N Mazza Daniele            ITA PUG BA 1616 1889 1661 1968 M 118859

8 CM Messina Enrico           ITA CAM NA 2159 2160 2252 1971 M 803839 107243

15 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1843 1966 1979 1993 F 819018 118557

11 1N Orsini Daniele           ITA ABR CH 1999 1909 1886 1990 M 823228 112850

4 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2230 2066 2010 1967 M 809039 103752

10 CM Scattareggia Domenico    ITA SIC ME 2035 2028 1972 1953 M 103825

2 IM Shytaj Iart Luca ITA PUG BA 2441 2205 2479 1986 M 812633 107148

5 M Stromboli Carlo          ITA CAM NA 2215 2068 2096 1986 M 815853 110211

6 M Stromboli Ettore         ITA CAM NA 2209 2156 2248 1986 M 813761 110212
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB | 11 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 3 B Â½ | 0

1 2 IM Shytaj Iart Luca 5.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 5 N Â½ | 0

7 3 IM Martorelli Antonio       3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 0 | 4 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 1 N Â½ | -2

16 4 CM Rosato Luciano           2.5 ITA | 14 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 7 N Â½ | 0

3 5 M Stromboli Carlo          4.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 1 | 2 B Â½ | 0

5 6 M Stromboli Ettore         4.0 ITA | 16 B 1 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 7 B 1 | 8 B Â½ | 2

9 7 CM Cerquitella Luca         3.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 4 B Â½ | 0

4 8 CM Messina Enrico           4.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 0

8 9 CM Ferri Stefano            3.5 ITA | 19 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 7 N Â½ | 5 B 0 | 16 B 1 | 0

6 10 CM Scattareggia Domenico    4.0 ITA | 20 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | 0

13 11 1N Orsini Daniele           3.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 4 B Â½ | 15 N Â½ | 19 B 1 | 2

11 12 1N Bottega Antonio          3.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 16 N Â½ | 18 N 1 | -2

10 13 1N Colucci Stefano          3.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 16 B 0 | 17 B 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 2

19 14 1N Antonelli Alessandro     1.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 17 N 0 | 15 B 0 | 0

14 15 1N Messina Roberta          3.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 12 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 1 | 0

15 16 1N Di Giulio Dario          2.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 9 N 0 | -2

12 17 2N Di Censo Angelo          3.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 14 B 1 | 20 N 1 | 0

17 18 2N Catalano Luigi           2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 0

18 19 2N Mazza Daniele            2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | 0

20 20 3N Di Federico Cristiano    0.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 0
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Antonelli Alessandro     ITA 1902 3 0.00 1.34 -1.34 1795.671508 1976 M 828599 120492

12 1N Bottega Antonio          ITA 1969 3 1.50 1.49 0.01 1876.671816 1970 M 824461 112901

18 2N Catalano Luigi           ITA 1808 4 1.00 1.12 -0.12 1933.001733 1949 M 828556 105843

7 CM Cerquitella Luca         ITA 2188 5 2.00 2.57 -0.57 2100.672076 1985 M 812579 103419

13 1N Colucci Stefano          ITA 1917 3 2.00 0.91 1.09 1981.001850 1962 M 824011 100448

9 CM Ferri Stefano            ITA 2131 4 1.50 1.55 -0.05 2043.332064 1973 M 808164 103898

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2441 5 3.00 3.76 -0.76 2184.002237 1961 M 900583

3 IM Martorelli Antonio       ITA 2261 5 2.50 2.58 -0.08 2203.832189 1954 M 801399 107992

8 CM Messina Enrico           ITA 2159 5 3.00 2.00 1 2160.332252 1971 M 803839 107243

15 1N Messina Roberta          ITA 1843 5 2.00 1.26 0.74 1966.671979 1993 F 819018 118557

11 1N Orsini Daniele           ITA 1999 3 1.00 1.03 -0.03 1909.831886 1990 M 823228 112850

4 CM Rosato Luciano           ITA 2230 6 2.50 4.18 -1.68 2066.332010 1967 M 809039 103752

2 IM Shytaj Iart Luca ITA 2441 6 5.00 4.57 0.43 2205.502479 1986 M 812633 107148

5 M Stromboli Carlo          ITA 2215 4 3.00 2.23 0.77 2068.172096 1986 M 815853 110211

6 M Stromboli Ettore         ITA 2209 5 3.00 2.41 0.59 2156.002248 1986 M 813761 110212
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Di Censo Angelo          ITA 1750 1 1.00 1.80 1.2 36 1953.001817 1990 M 112847

20 3N Di Federico Cristiano    ITA 1527 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1857.501142 1969 M 124036

16 1N Di Giulio Dario          ITA 1802 0 0.00 1.20 1.3 39 2064.001834 1976 M 112515

19 2N Mazza Daniele            ITA 1616 1 1.00 1.40 0.6 15 1889.331661 1968 M 118859

10 CM Scattareggia Domenico    ITA 2035 1 1.00 2.90 1.1 30 2028.171972 1953 M 103825
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Orsini Daniele           ITA 1999   |  1 IM Laketic Gojko                   SRB 2441 0 - 1

2 2 IM Shytaj Iart Luca ITA 2441   |  12 1N Bottega Antonio          ITA 1969 1 - 0

3 13 1N Colucci Stefano          ITA 1917   |  3 IM Martorelli Antonio       ITA 2261 0 - 1

4 4 CM Rosato Luciano           ITA 2230   |  14 1N Antonelli Alessandro     ITA 1902 1 - 0

5 15 1N Messina Roberta          ITA 1843   |  5 M Stromboli Carlo          ITA 2215 0 - 1

6 6 M Stromboli Ettore         ITA 2209   |  16 1N Di Giulio Dario          ITA 1802 1 - 0

7 17 2N Di Censo Angelo          ITA 1750   |  7 CM Cerquitella Luca         ITA 2188 0 - 1

8 8 CM Messina Enrico           ITA 2159   |  18 2N Catalano Luigi           ITA 1808 1 - 0

9 19 2N Mazza Daniele            ITA 1616   |  9 CM Ferri Stefano            ITA 2131 0 - 1

10 10 CM Scattareggia Domenico    ITA 2035   |  20 3N Di Federico Cristiano    ITA 1527 1 - 0
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2441   |  6 M Stromboli Ettore         1 ITA 2209 Â½ - Â½

2 7 CM Cerquitella Luca         1 ITA 2188   |  2 IM Shytaj Iart Luca 1 ITA 2441 0 - 1

3 3 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2261   |  8 CM Messina Enrico           1 ITA 2159 0 - 1

4 9 CM Ferri Stefano            1 ITA 2131   |  4 CM Rosato Luciano           1 ITA 2230 Â½ - Â½

5 5 M Stromboli Carlo          1 ITA 2215   |  10 CM Scattareggia Domenico    1 ITA 2035 0 - 1

6 16 1N Di Giulio Dario          0 ITA 1802   |  11 1N Orsini Daniele           0 ITA 1999 1 - 0

7 12 1N Bottega Antonio          0 ITA 1969   |  17 2N Di Censo Angelo          0 ITA 1750 0 - 1

8 18 2N Catalano Luigi           0 ITA 1808   |  13 1N Colucci Stefano          0 ITA 1917 0 - 1

9 14 1N Antonelli Alessandro     0 ITA 1902   |  19 2N Mazza Daniele            0 ITA 1616 0 - 1

10 20 3N Di Federico Cristiano    0 ITA 1527   |  15 1N Messina Roberta          0 ITA 1843 0 - 1
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Shytaj Iart Luca 2 ITA 2441   |  8 CM Messina Enrico           2 ITA 2159 1 - 0

2 10 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2035   |  1 IM Laketic Gojko                   1.5 SRB 2441 0 - 1

3 6 M Stromboli Ettore         1.5 ITA 2209   |  9 CM Ferri Stefano            1.5 ITA 2131 Â½ - Â½

4 4 CM Rosato Luciano           1.5 ITA 2230   |  3 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2261 0 - 1

5 17 2N Di Censo Angelo          1 ITA 1750   |  5 M Stromboli Carlo          1 ITA 2215 0 - 1

6 15 1N Messina Roberta          1 ITA 1843   |  7 CM Cerquitella Luca         1 ITA 2188 0 - 1

7 13 1N Colucci Stefano          1 ITA 1917   |  16 1N Di Giulio Dario          1 ITA 1802 0 - 1

8 19 2N Mazza Daniele            1 ITA 1616   |  12 1N Bottega Antonio          0 ITA 1969 0 - 1

9 11 1N Orsini Daniele           0 ITA 1999   |  20 3N Di Federico Cristiano    0 ITA 1527 1 - 0

10 14 1N Antonelli Alessandro     0 ITA 1902   |  18 2N Catalano Luigi           0 ITA 1808 0 - 1
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2441   |  2 IM Shytaj Iart Luca 3 ITA 2441 Â½ - Â½

2 3 IM Martorelli Antonio       2 ITA 2261   |  10 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2035 1 - 0

3 5 M Stromboli Carlo          2 ITA 2215   |  6 M Stromboli Ettore         2 ITA 2209 Â½ - Â½

4 7 CM Cerquitella Luca         2 ITA 2188   |  9 CM Ferri Stefano            2 ITA 2131 Â½ - Â½

5 8 CM Messina Enrico           2 ITA 2159   |  16 1N Di Giulio Dario          2 ITA 1802 1 - 0

6 11 1N Orsini Daniele           1 ITA 1999   |  4 CM Rosato Luciano           1.5 ITA 2230 Â½ - Â½

7 12 1N Bottega Antonio          1 ITA 1969   |  15 1N Messina Roberta          1 ITA 1843 Â½ - Â½

8 13 1N Colucci Stefano          1 ITA 1917   |  17 2N Di Censo Angelo          1 ITA 1750 1 - 0

9 18 2N Catalano Luigi           1 ITA 1808   |  19 2N Mazza Daniele            1 ITA 1616 1 - 0

10 20 3N Di Federico Cristiano    0 ITA 1527   |  14 1N Antonelli Alessandro     0 ITA 1902 0 - 1
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Shytaj Iart Luca 3.5 ITA 2441   |  3 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2261 1 - 0

2 8 CM Messina Enrico           3 ITA 2159   |  1 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2441 Â½ - Â½

3 9 CM Ferri Stefano            2.5 ITA 2131   |  5 M Stromboli Carlo          2.5 ITA 2215 0 - 1

4 6 M Stromboli Ettore         2.5 ITA 2209   |  7 CM Cerquitella Luca         2.5 ITA 2188 1 - 0

5 4 CM Rosato Luciano           2 ITA 2230   |  13 1N Colucci Stefano          2 ITA 1917 0 - 1

6 10 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2035   |  18 2N Catalano Luigi           2 ITA 1808 1 - 0

7 16 1N Di Giulio Dario          2 ITA 1802   |  12 1N Bottega Antonio          1.5 ITA 1969 Â½ - Â½

8 15 1N Messina Roberta          1.5 ITA 1843   |  11 1N Orsini Daniele           1.5 ITA 1999 Â½ - Â½

9 17 2N Di Censo Angelo          1 ITA 1750   |  14 1N Antonelli Alessandro     1 ITA 1902 1 - 0

10 19 2N Mazza Daniele            1 ITA 1616   |  20 3N Di Federico Cristiano    0 ITA 1527 1 - 0
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Stromboli Carlo          3.5 ITA 2215   |  2 IM Shytaj Iart Luca 4.5 ITA 2441 Â½ - Â½

2 6 M Stromboli Ettore         3.5 ITA 2209   |  8 CM Messina Enrico           3.5 ITA 2159 Â½ - Â½

3 1 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2441   |  3 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2261 Â½ - Â½

4 13 1N Colucci Stefano          3 ITA 1917   |  10 CM Scattareggia Domenico    3 ITA 2035 0 - 1

5 9 CM Ferri Stefano            2.5 ITA 2131   |  16 1N Di Giulio Dario          2.5 ITA 1802 1 - 0

6 7 CM Cerquitella Luca         2.5 ITA 2188   |  4 CM Rosato Luciano           2 ITA 2230 Â½ - Â½

7 11 1N Orsini Daniele           2 ITA 1999   |  19 2N Mazza Daniele            2 ITA 1616 1 - 0

8 18 2N Catalano Luigi           2 ITA 1808   |  12 1N Bottega Antonio          2 ITA 1969 0 - 1

9 14 1N Antonelli Alessandro     1 ITA 1902   |  15 1N Messina Roberta          2 ITA 1843 0 - 1

10 20 3N Di Federico Cristiano    0 ITA 1527   |  17 2N Di Censo Angelo          2 ITA 1750 0 - 1
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WE CASTEL SANGRO (0604077A)
CASTEL DI SANGRO - 08-12-2006 - 10-12-2006

1 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2441 Perf: 2237 Media: 2184.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Orsini Daniele           ITA 1999 442 0.92 1 1 1

2 B 6 M Stromboli Ettore         ITA 2209 232 0.79 Â½ 1 1

3 N 10 CM Scattareggia Domenico    ITA 2035 1 1 2

4 B 2 IM Shytaj Iart Luca ITA 2441 0 0.5 Â½ 1 2

5 N 8 CM Messina Enrico           ITA 2159 282 0.84 Â½ 1 2

6 B 3 IM Martorelli Antonio       ITA 2261 180 0.74 Â½ 1 2

3.79 1 2

2 Shytaj Iart Luca
IM ITA   Elo FIDE: 2441 Perf: 2479 Media: 2205.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bottega Antonio          ITA 1969 472 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Cerquitella Luca         ITA 2188 253 0.81 1 2 2

3 B 8 CM Messina Enrico           ITA 2159 282 0.84 1 3 3

4 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2441 0 0.5 Â½ 3 3

5 B 3 IM Martorelli Antonio       ITA 2261 180 0.74 1 4 4

6 N 5 M Stromboli Carlo          ITA 2215 226 0.79 Â½ 4 4

4.6 4 4

3 Martorelli Antonio       
IM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2189 Media: 2203.83 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Colucci Stefano          ITA 1917 344 0.88 1 1 1

2 B 8 CM Messina Enrico           ITA 2159 102 0.64 0 1 1

3 N 4 CM Rosato Luciano           ITA 2230 31 0.54 1 2 2

4 B 10 CM Scattareggia Domenico    ITA 2035 1 2 3

5 N 2 IM Shytaj Iart Luca ITA 2441 -180 0.26 0 2 3

6 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2441 -180 0.26 Â½ 2 3

2.58 2 3

4 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2230 Perf: 2010 Media: 2066.33 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Antonelli Alessandro     ITA 1902 328 0.87 1 1 1

2 N 9 CM Ferri Stefano            ITA 2131 99 0.64 Â½ 1 1

3 B 3 IM Martorelli Antonio       ITA 2261 -31 0.46 0 1 1

4 N 11 1N Orsini Daniele           ITA 1999 231 0.79 Â½ 1 1

5 B 13 1N Colucci Stefano          ITA 1917 313 0.86 0 1 1

6 N 7 CM Cerquitella Luca         ITA 2188 42 0.56 Â½ 1 1

4.18 1 1
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5 Stromboli Carlo          
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2096 Media: 2068.17 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Messina Roberta          ITA 1843 372 0.9 1 1 1

2 B 10 CM Scattareggia Domenico    ITA 2035 0 1 1

3 N 17 2N Di Censo Angelo          ITA 1750 1 1 2

4 B 6 M Stromboli Ettore         ITA 2209 6 0.51 Â½ 1 2

5 N 9 CM Ferri Stefano            ITA 2131 84 0.62 1 2 3

6 B 2 IM Shytaj Iart Luca ITA 2441 -226 0.21 Â½ 2 3

2.24 2 3

6 Stromboli Ettore         
M ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2248 Media: 2156.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Di Giulio Dario          ITA 1802 1 0 1

2 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2441 -232 0.21 Â½ 0 1

3 B 9 CM Ferri Stefano            ITA 2131 78 0.61 Â½ 0 1

4 N 5 M Stromboli Carlo          ITA 2215 -6 0.49 Â½ 0 1

5 B 7 CM Cerquitella Luca         ITA 2188 21 0.53 1 1 2

6 B 8 CM Messina Enrico           ITA 2159 50 0.57 Â½ 1 2

2.41 1 2

7 Cerquitella Luca         
CM ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2076 Media: 2100.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Di Censo Angelo          ITA 1750 1 0 1

2 B 2 IM Shytaj Iart Luca ITA 2441 -253 0.19 0 0 1

3 N 15 1N Messina Roberta          ITA 1843 345 0.89 1 1 2

4 B 9 CM Ferri Stefano            ITA 2131 57 0.58 Â½ 1 2

5 N 6 M Stromboli Ettore         ITA 2209 -21 0.47 0 1 2

6 B 4 CM Rosato Luciano           ITA 2230 -42 0.44 Â½ 1 2

2.57 1 2

8 Messina Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2252 Media: 2160.33 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Catalano Luigi           ITA 1808 351 0.89 1 1 1

2 N 3 IM Martorelli Antonio       ITA 2261 -102 0.36 1 2 2

3 N 2 IM Shytaj Iart Luca ITA 2441 -282 0.16 0 2 2

4 B 16 1N Di Giulio Dario          ITA 1802 1 2 3

5 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2441 -282 0.16 Â½ 2 3

6 N 6 M Stromboli Ettore         ITA 2209 -50 0.43 Â½ 2 3

2 2 3
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9 Ferri Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2064 Media: 2043.33 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Mazza Daniele            ITA 1616 1 0 1

2 B 4 CM Rosato Luciano           ITA 2230 -99 0.36 Â½ 0 1

3 N 6 M Stromboli Ettore         ITA 2209 -78 0.39 Â½ 0 1

4 N 7 CM Cerquitella Luca         ITA 2188 -57 0.42 Â½ 0 1

5 B 5 M Stromboli Carlo          ITA 2215 -84 0.38 0 0 1

6 B 16 1N Di Giulio Dario          ITA 1802 1 0 2

1.55 0 2

10 Scattareggia Domenico    
CM ITA Elo Italia: 2035 Variaz: 30 Perf: 1972 Media: 2028.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Di Federico Cristiano    ITA 1527 508 0.92 1 1 1

2 N 5 M Stromboli Carlo          ITA 2215 -180 0.26 1 2 2

3 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2441 -406 0.08 0 2 2

4 N 3 IM Martorelli Antonio       ITA 2261 -226 0.21 0 2 2

5 B 18 2N Catalano Luigi           ITA 1808 227 0.79 1 3 3

6 N 13 1N Colucci Stefano          ITA 1917 118 0.66 1 4 4

2.92 4 4

11 Orsini Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1886 Media: 1909.83 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2441 -442 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Di Giulio Dario          ITA 1802 0 0 0

3 B 20 3N Di Federico Cristiano    ITA 1527 1 0 1

4 B 4 CM Rosato Luciano           ITA 2230 -231 0.21 Â½ 0 1

5 N 15 1N Messina Roberta          ITA 1843 156 0.71 Â½ 0 1

6 B 19 2N Mazza Daniele            ITA 1616 1 0 2

1 0 2

12 Bottega Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1816 Media: 1876.67 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Shytaj Iart Luca ITA 2441 -472 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Di Censo Angelo          ITA 1750 0 0 0

3 N 19 2N Mazza Daniele            ITA 1616 1 0 1

4 B 15 1N Messina Roberta          ITA 1843 126 0.67 Â½ 0 1

5 N 16 1N Di Giulio Dario          ITA 1802 Â½ 0 1

6 N 18 2N Catalano Luigi           ITA 1808 161 0.71 1 1 2

1.46 1 2
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13 Colucci Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1850 Media: 1981.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Martorelli Antonio       ITA 2261 -344 0.12 0 0 0

2 N 18 2N Catalano Luigi           ITA 1808 109 0.65 1 1 1

3 B 16 1N Di Giulio Dario          ITA 1802 0 1 1

4 B 17 2N Di Censo Angelo          ITA 1750 1 1 2

5 N 4 CM Rosato Luciano           ITA 2230 -313 0.14 1 2 3

6 B 10 CM Scattareggia Domenico    ITA 2035 0 2 3

0.91 2 3

14 Antonelli Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1508 Media: 1795.67 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Rosato Luciano           ITA 2230 -328 0.13 0 0 0

2 B 19 2N Mazza Daniele            ITA 1616 0 0 0

3 B 18 2N Catalano Luigi           ITA 1808 94 0.63 0 0 0

4 N 20 3N Di Federico Cristiano    ITA 1527 1 0 1

5 N 17 2N Di Censo Angelo          ITA 1750 0 0 1

6 B 15 1N Messina Roberta          ITA 1843 59 0.58 0 0 1

1.34 0 1

15 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1979 Media: 1966.67 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Stromboli Carlo          ITA 2215 -372 0.1 0 0 0

2 N 20 3N Di Federico Cristiano    ITA 1527 1 0 1

3 B 7 CM Cerquitella Luca         ITA 2188 -345 0.11 0 0 1

4 N 12 1N Bottega Antonio          ITA 1969 -126 0.33 Â½ 0 1

5 B 11 1N Orsini Daniele           ITA 1999 -156 0.29 Â½ 0 1

6 N 14 1N Antonelli Alessandro     ITA 1902 -59 0.42 1 1 2

1.25 1 2

16 Di Giulio Dario          
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 39 Perf: 1834 Media: 2064.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Stromboli Ettore         ITA 2209 -407 0.08 0 0 0

2 B 11 1N Orsini Daniele           ITA 1999 -197 0.25 1 1 1

3 N 13 1N Colucci Stefano          ITA 1917 -115 0.34 1 2 2

4 N 8 CM Messina Enrico           ITA 2159 -357 0.11 0 2 2

5 B 12 1N Bottega Antonio          ITA 1969 -167 0.28 Â½ 2 2

6 N 9 CM Ferri Stefano            ITA 2131 -329 0.12 0 2 2

1.18 2 2
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17 Di Censo Angelo          
2N ITA Elo Italia: 1750 Variaz: 36 Perf: 1817 Media: 1953.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cerquitella Luca         ITA 2188 -438 0.08 0 0 0

2 N 12 1N Bottega Antonio          ITA 1969 -219 0.22 1 1 1

3 B 5 M Stromboli Carlo          ITA 2215 -465 0.08 0 1 1

4 N 13 1N Colucci Stefano          ITA 1917 -167 0.28 0 1 1

5 B 14 1N Antonelli Alessandro     ITA 1902 -152 0.3 1 2 2

6 N 20 3N Di Federico Cristiano    ITA 1527 223 0.78 1 3 3

1.74 3 3

18 Catalano Luigi           
2N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1733 Media: 1933.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Messina Enrico           ITA 2159 -351 0.11 0 0 0

2 B 13 1N Colucci Stefano          ITA 1917 -109 0.35 0 0 0

3 N 14 1N Antonelli Alessandro     ITA 1902 -94 0.37 1 1 1

4 B 19 2N Mazza Daniele            ITA 1616 1 1 2

5 N 10 CM Scattareggia Domenico    ITA 2035 0 1 2

6 B 12 1N Bottega Antonio          ITA 1969 -161 0.29 0 1 2

1.12 1 2

19 Mazza Daniele            
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 15 Perf: 1661 Media: 1889.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ferri Stefano            ITA 2131 -515 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Antonelli Alessandro     ITA 1902 -286 0.16 1 1 1

3 B 12 1N Bottega Antonio          ITA 1969 -353 0.11 0 1 1

4 N 18 2N Catalano Luigi           ITA 1808 -192 0.25 0 1 1

5 B 20 3N Di Federico Cristiano    ITA 1527 89 0.62 1 2 2

6 N 11 1N Orsini Daniele           ITA 1999 -383 0.09 0 2 2

1.31 2 2

20 Di Federico Cristiano    
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -33 Perf: 1142 Media: 1857.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Scattareggia Domenico    ITA 2035 -508 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Messina Roberta          ITA 1843 -316 0.13 0 0 0

3 N 11 1N Orsini Daniele           ITA 1999 -472 0.08 0 0 0

4 B 14 1N Antonelli Alessandro     ITA 1902 -375 0.09 0 0 0

5 N 19 2N Mazza Daniele            ITA 1616 -89 0.38 0 0 0

6 B 17 2N Di Censo Angelo          ITA 1750 -223 0.22 0 0 0

0.98 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 CM Scattareggia Domenico    ITA 5 3.0 2107 2122 2035 1953 M 103825

16 1N Di Giulio Dario          ITA 6 2.5 2064 2007 1802 1976 M 112515

17 2N Di Censo Angelo          ITA 5 2.0 2038 1966 1750 1990 M 112847

19 2N Mazza Daniele            ITA 5 1.0 1940 1700 1616 1968 M 118859

20 3N Di Federico Cristiano    ITA 3 0.0 1914 1114 1527 1969 M 124036
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